
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237761

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2020 10:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/06/2020 10:55:00

Data de Abertura/Horário: 30/06/2020 10:55:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução Global de DRENAGEM de Parte da Rua Tupis

Resumo: Execução Global de DRENAGEM de Parte da Rua Tupis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

30/06/2020 00:00:00 TP.11.20. Plan. ORÇAMENTARIA..(Engenh. projet.)... Baixar

30/06/2020 00:00:00 TP.11.20. Plan. ORÇAMENTARA.. ( .. lIVRE... lI... Baixar

30/06/2020 00:00:00 TP.11.20. Plan. Cron. Financeiro.. ( ..LIVRE.. ... Baixar

30/06/2020 00:00:00 TP.11.20. Plan. COMPOSIÇÕES.pdf Baixar

30/06/2020 00:00:00 TP.11.20. Plan. B. D. I.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237761/execucao-global-de-drenagem-de-parte-da-rua-tupis/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rHMKNuB.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6ZruEU.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LwMUcQ6.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/osMbaeU.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4XEFfnb.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fUZQK0C.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
30/06/2020 00:00:00 TP.11.20. Memorial Descritivo.docx Baixar

30/06/2020 00:00:00 TP.11.20. Croquis.pdf Baixar

30/06/2020 00:00:00 TP.11.20. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yBwDqbu.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wJlc7d1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bu3EahL.pdf

